
 

Composition : Encornet (MOLLUSQUE), chapelure (farine de BLE, huile de palme, sucre, sel), enrobage (farine de BLE, eau, épaississants 

: E1404 E1420, sucre, sel, ail, poudre à lever (E450, E500), exhausteur de goût : E621, poivre, CELERI, farine de SOJA, huile de colza, eau, 

moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : disulfite de potassium), 

jaune d'œufs liquide, jaune d'œufs en poudre, vinaigre d'alcool, sel, vinaigre de vin blanc (dont conservateur : disulfite de potassium), 

sucre, arômes (dont MOUTARDE), amidon modifié de maïs, sirop de glucose, acidifiant : acide citrique, colorant : bêta-carotène, 

stabilisant : gomme xanthane, antioxydant : E385, ail, sel, antioxydant : acide citrique, conservateur : benzoate de sodium. Produit 

décongelé, ne pas recongeler 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


